Saúde para o Município e Santo Antônio do Aventureiro, observando o 
que dispõe o Inciso II, do Artigo 24, da Lei n.º 8.666 de 21/06/93 e 
alterações posteriores. 

A proponente apresentou os documentos de habilitação e 
proposta no valor total de R$3.425,40 (Três mil e quatrocentos e vinte e 
cinco reais e quarenta centavos). 

A Comissão Permanente de Licitação verificou estar toda a 
documentação da empresa proponente em conformidade com a Lei 
Federal nº 8.666/93 e constatou que o valor apresentado na proposta está 
em conformidade com o valor de mercado.